
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 30, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66, de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições
legais, regimentais e considerando o que consta no Processo n° 23062.050085/2024-23, 
 
RESOLVE:
 
Art. 1° Designar o Prof. Lucas Pantuza Amorim e o Prof. Elder de Oliveira Rodrigues, como Chefe e Sub-Chefe, respectivamente,
do Departamento de Computação Campus Timóteo - DECOMTM, com mandato de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de janeiro de
2027.
 
Art. 2° Revogar a Portaria Administrativa DCTM/CEFET-MG n° 28 de 11 de dezembro de 2024.
 
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor em 01 de fevereiro de 2025.
 
 
Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 16/12/2024 12:46)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 30 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 16/12/2024 7447759e15

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

